



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BIZZCORP HOLDING APS**  
**STRØMGADE 2, 1. TV, 9800 HJØRRING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. maj 2016

---

Rasmus Haugaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BizzCorp Holding ApS Strømgade 2, 1. tv 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 30 48 67 30 Stiftet: 16. marts 2007 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Birgitte Welling, formand Asbjørn Berge Kim Espersen
<b>Direktion</b>	Kim Espersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank A/S Østerbrogade 26 9670 Løgstør
	Spar Nord Østerbrogade 8 9670 Løgstør
<b>Advokat</b>	Haugaard & nielsen Skibbrogade 3 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt udlejning af knowhow og rettigheder indenfor IT.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens likviditet har været anstrengt igennem en længere periode.

Selskabets pengeinstitut har opsagt sit engagement og selskabet har en samlet gæld på 2.214 t.kr., som er forfalden til betaling.

For at fortsætte driften skal selskabet således enten sælge sine aktiver og/eller sikre en anden finansiering. Lykkes det ikke indenfor kort tid, vil det sandsynligvis ikke være muligt at fortsætte driften.

Ledelsen har på den baggrund valgt at ændre regnskabspraksis, således at alle aktiver er målt til realisationsværdi.

Selskabet har stillet et virksomhedspant på 1.000 t.kr. overfor tidligere pengeinstitut, som har rejst et krav mod selskabet om betaling af 1.000 t.kr. Dette krav er afvist af fogedretten og det er ledelsens opfattelse at kravet ikke er berettiget og har således ikke afsat nogen gæld hertil i balancen.

Årets resultat på -6.026 tkr. anses for særdeles utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-2.044.991</b>	<b>338.468</b>
Af- og nedskrivninger.....		-24.308	-8.334
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-2.069.299</b>	<b>330.134</b>
Indtægter af kapitalandele.....	1	-3.957.125	0
Finansielle indtægter.....	2	95.359	103.300
Finansielle omkostninger.....	3	-94.858	-91.589
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-6.025.923</b>	<b>341.845</b>
Skat af årets resultat.....	4	0	-84.115
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-6.025.923</b>	<b>257.730</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-6.025.923	257.730
<b>I ALT.....</b>		<b>-6.025.923</b>	<b>257.730</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Rettigheder.....		0	24.308
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	0	24.308
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	16.459.160
Finansielle anlægsaktiver.....	6	0	16.459.160
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>16.483.468</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		265.387	1.637.408
Andre tilgodehavender.....		12.613	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	323.030
Tilgodehavender.....		<b>278.000</b>	<b>1.960.438</b>
Likvider.....		0	766
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>278.000</b>	<b>1.961.204</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>278.000</b>	<b>18.444.672</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		1.421.000	1.421.000
Reserve for opskrivninger.....		0	12.502.035
Overført overskud.....		-3.356.559	2.669.364
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>-1.935.559</b>	<b>16.592.399</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.267.875	1.270.100
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		145.256	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		235.176	407.145
Anden gæld.....		565.252	175.028
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>2.213.559</b>	<b>1.852.273</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.213.559</b>	<b>1.852.273</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>278.000</b>	<b>18.444.672</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved going concern	10		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Indtægter af kapitalandele</b>			<b>1</b>
Nedskrivning af kapitalandel.....	-3.957.125	0	
	<b>-3.957.125</b>	<b>0</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	95.359	103.090	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	210	
	<b>95.359</b>	<b>103.300</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	0	6.949	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	94.858	84.640	
	<b>94.858</b>	<b>91.589</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	84.115	
	<b>0</b>	<b>84.115</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		<b>Rettigheder</b>	
Kostpris 1. januar 2015.....		75.000	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>75.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		50.692	
Årets afskrivninger .....		24.308	
<b>Afskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>75.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>0</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
		<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	
Kostpris 1. januar 2015.....		3.957.125	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>3.957.125</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015.....		12.550.867	
Årets værdireguleringer.....		-16.507.992	
<b>Nedskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>-3.957.125</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>0</b>	

## NOTER

Note

### Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
BizzCorp Communities ApS (Hjørring).....	-1.800.864	-2.162.291	90 %

### Egenkapital

7

	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	1.421.000	12.502.035	2.669.364	16.592.399
Årets værdireguleringer.....		-12.502.035		-12.502.035
Forslag til årets resultatdisponering.....			-6.025.923	-6.025.923
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>1.421.000</b>	<b>0</b>	<b>-3.356.559</b>	<b>-1.935.559</b>
				<b>2015</b>
				<b>kr.</b>
Anpartskapital 16. marts 2007.....				125.000
Kontant kapitaludvidelse 2. juli 2009 med nominelt.....				55.900
Kontant kapitaludvidelse 7. juli 2010 med nominelt.....				22.100
Kontant kapitaludvidelse 30. april 2011 med nominelt.....				1.218.000
<b>Anpartskapital 31. december 2015.....</b>	<b>1.421.000</b>			<b>1.421.000</b>

### Eventualposter mv.

8

Selskabet har stillet et virksomhedspant på 1.000 t.kr. overfor tidligere pengeinstitut, som har rejst et krav mod selskabet om betaling af 1.000 t.kr. Dette krav er afvist af fogedretten og det er ledelsens opfattelse at kravet ikke er berettiget og har således ikke afsat nogen gæld hertil i balancen.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for bank har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill, domænenavne og rettigheder, 0 tkr.  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 0 tkr.

Gæld til pågældende bank udgør kr. 0

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern****10**

Koncernens likviditet har været anstrengt igennem en længere periode.

Selskabets pengeinstitut har opsagt sit engagement og selskabet har en samlet gæld på 2.214 t.kr., som er forfalden til betaling.

For at fortsætte driften skal selskabet således enten sælge sine aktiver og/eller sikre en anden finansiering. Lykkes det ikke indenfor kort tid, vil det sandsynligvis ikke være muligt at fortsætte driften.

Ledelsen har på den baggrund valgt at ændre regnskabspraksis, således at alle aktiver er målt til realisationsværdi.